「トコちゃんベルトⅢ 着用動画 DVD」

配布終了のお知らせ

お得意様各位

平成 29 年 4 月吉日

謹啓、 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、 トコちゃんベルトⅢをご購入いただいたお客様を対象にご案内してお

りました 「トコちゃんベルトⅢ 着用動画 DVD」 の配布を終了させていただくことと

なりました。

現在の在庫がなくなり次第配布終了となりますので、 予めご了承ください。

なお、 商品に同梱しておりますリーフレットにて着用方法をご紹介しておりますの

で、 ご活用いただければ幸いです。

今後とも弊社製品をお引き立ていただきますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白